AK 7 2015
Name

Nedilko Milana
Schlick Tonya
Kiefer Liana

AK 72016
Name

Aiguier Isabell
Stiefel Ylenia

van Eijden Olivia
Seitner Anna
Wetzel Jenna
Kastel Mila
Schlegel Mira
Samborska Anna
Mahl Sarina
Schmitt Tessa
Pereskocka Hannah
Henter Magdalena
Bigel Hanna
Varban Ksenya
Rahm Mia

Schwarz Lotta
Walter Xenia
Ljubymenko Mariia
Beton Margaret
Christ Mila

Hock Milla
Horobynska Sofiia
Korst Mathilda
Arican Lara
Fructuoso da Silva Liana

AK 82014
Name

Tran Mia
Steinbrenner Sophia
Moumani Lana
GroRglaus Maja
GeiRler Lara
Gepper Alina

AK 82015
Name

Kohler Sofia
Wiinsch Lina
Kaufmann Malea
Pfirrmann Mila
Wirschke Luisa
Dering Emilie
Goldtooth Marli
Hermann Sofia
Noll Paula
Adler Charlotte
Fischer Emma
Hog Anna
Burkhart Maelle

Verein

TSG HaBloch
TV Lemberg

TV 04 Erlenbach

Verein
TSG HaBloch
TV Neuburg

TV 04 Erlenbach
TV Neuburg

TV Neuburg
TSG HaBloch
TSG HaBloch
TV Dirkheim
T Sickingen

TV 04 Erlenbach
T Sickingen

T Sickingen

T Sickingen

TV Lemberg

TV Otterberg
T Sickingen

T Sickingen

TV Dirkheim
TV Lemberg

TV Dirkheim
TV Otterberg
TV Otterberg
TV Otterberg
TV Otterberg
TV Otterberg

Verein
TV 04 Erlenbach
TV 04 Erlenbach
TV 04 Erlenbach
TV Neuburg

TV Neuburg

TV 04 Erlenbach

Verein
TV Neuburg
TV Neuburg
TSG HaRloch
TV Neuburg
TSG HaRloch
T Sickingen
TV Lemberg
T Sickingen
T Sickingen
TV Lemberg
TSG HaRloch
T Sickingen
TV Lemberg

Anl

Anl-Ein
20
20
30
20
30
30
30
30
30
20
20
30
20

Einspr Streck Ldg

4,0
2,0
3,0

Einspr

1,0

3,0
2,0
3,0

Streck

4,0
2,0
3,0

Ldg

Abdr
2,0

2,0
2,0

2,0

Abdr
00
1,0
20
1,0
20
20
1,0
30
1,0
1,0
20
1,0
1,0

Sprung
15,0
9,0
12,0

Sprung
11,0
11,0
15,0
11,0
10,0

8,0
6,0
10,0
12,0
10,0

2.FP

2.FP

cC
3,0
1,0
3,0

cHC
4,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Sprung
12,0
10,0
13,0
11,0

8,0
10,0

Sprung
4,0
10,0
13,0
8,0
10,0
10,0
9,0
11,0
11,0
6,0
8,0
8,0
6,0

DuBil
4,0
20
20

DuBi

K-RS 90°

K-RS 90°
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

VoBii Klimmz KI-Aufz RS-Abz Barren An-1/2 Stwa

Halbe
3,0 4,0
3,0 1,0
3,0 3,0
Halbe
VoBii  Klimmz
4,0 3,0
4,0 4,0
4,0 4,0
2,0 3,0
2,0 3,0
4,0 4,0
2,0 3,0
3,0 3,0
2,0 2,0
3,0 4,0
2,0 2,0
2,0 1,0
2,0 1,0
3,0 2,0
2,0 2,0
1,0 1,0
2,0 1,0
0,0 0,0
1,0 2,0
1,0 0,0
3,0 2,0
2,0 1,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
RS 90° Um
8,0 0,0
3,0 4,0
3,0 3,0
2,0 2,0
2,0 3,0
2,0 4,0
RS90° Um
4,0 4,0
3,0 4,0
1,0 3,0
3,0 4,0
1,0 3,0
1,0 20
2,0 3,0
2,0 3,0
3,0 0,0
3,0 3,0
1,0 20
1,0 20
0,0 20

4,0
0,0
30

KI-Aufz
4,0
30
4,0
30
20
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
20
20
30
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0

RS 120°
30
30
30
20
20
30

RS 120°
4,0
30
2,0
30
2,0
1,0
2,0
2,0
30
2,0
2,0
2,0
1,0

4,0
1,0
30

RS-Abz
4,0
30
30
4,0
30
30
30
30
20
20
10
20
10
10
10
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0

Abg
4,0

4,0
30

30

30
4,0
2,0
4,0
2,0
1,0
30
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0

220
8,0
17,0

Barren
230
21,0
200
18,0
16,0
220
18,0

180°
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

35
2,0
2,0

An-1/2

25

180°

0,0

180°
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

3,0
2,0
2,0

Barren
19,0
14,0
16,0

9,0
10,0
12,0

Barren
15,0
14,0

Vo-Dr Str-Ho Hdst

25
3,0
2,0

Vo-Dr

Ang
0,0

0,0
0,0

0,0

Ang
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

4,0
30
15

str-Ho
4,0
35
35
35
30
30
35
25
30
10
2,0
2,0
15
2,0
10
15
1,0
30
0,0
1,0
15
15
15
15
05

Bog
0,0

2,0
0,0

0,0

00
00
1,0
00
2,0
30
00
00
00
00
00
00
2,0

2,0
2,0
0,0

Hdst
3,0
2,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
0,0
10
0,0
2,0
10
10
10
0,0
10
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1/2-Stand
3,0
3,0
35
25
3,0
3,0

1/2-Stand
30
00
30
20
20
25
20
15
2,0
25
2,0
25
15

Abg Balken Rad-Ro Rolle Hdst Ro-Kopf Bogen

30
2,0
1,0

30
1,0
1,0
1,0

Rad
30
4,0
30
2,0
4,0
30

Rad
4,0
25
30
2,0
30
1,0
30
1,0
1,0
1,0
30
1,0
00

18,0
14,0
85

Balken
205
15,0
185
17,0
15,5
17,0
17,0
11,0
11,5

65

Qgr-str
35
30
30
2,0
35
25
30
2,0
25
2,0
2,0
25
2,0

30
30
2,0

Rad-Ro

3,0

3,0

3,0
2,0
10

Rolle

30

30

30
30
2,0

Hdst
4,0
4,0
30
4,0

2,0

25ek
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2Sek
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2,0
2,0
2,0

Ro-Kopf

St 160°
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

St 160°
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

00
30
0,0

Bogen

30

Qgr 180°
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Qgr 160°
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Pferdch
Qg135° Boden

30 140
20 150
10 8,0

Pferdch

Qg135° Boden
30 220
20 190
20 160
20 190
30 200
30 150
30 190
2,0 9,0
30 100
10 95
4,0 9,0
10 9,0
2,0 9,0
10 8,0
10 5,0
10 5,0
0,0 5,0
0,0 6,0
2,0 70
10 6,0
0,0 20
10 20
10 3,0
0,0 3,0
0,0 3,0

Balken Ro-FLFL
15,5 30
19,0 2,0
17,5 0,0
14,0 0,0
16,5 2,0
125 0,0

Balken  Ro-FLFL
19,5 2,0
135 0,0
16,0 3,0
11,0 0,0
16,5 2,0
14,0 0,0
14,0 0,0

g 0,0
10,5 0,0
10,5 1,0
13,0 0,0
11,0 0,0

LS 1,0

Schw

Schweizer
3,0
3,0
10
2,0
10
3,0
10
2,0
10
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Felg
4,0
4,0
2,0
30
1,0
30
30
30
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Spagat
25
5,0
25

Spagat
5,0
5,0
05
4,0
5,0
05
15
4,0
5,0
05
05
2,0
25
5,0
2,0
5,0
4,0
5,0
4,0
2,0
0,0
4,0
0,0
30
05

Pf-spag

Pf-Spag
4,0
3,0
3,0

AN

Dreh
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Dreh
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt Rang

715 1
5,0 2
80 3

845 1
740 2
710 3
710 3
675 5
655 6
625 7
550 8
525 9
475 10
475 10
460 12
455 13
400 14
330 15
335 16
335 16
330 18
330 18
300 20
290 21
290 21
20 23
200 24
180 25
R-D-Ab  Tick
30 30
40 40
20 30
40 40
30 20
10 20
R-D-Ab  Tick
40 40
30 40
30 30
40 40
00 20
00 30
00 00
00 10
00 00
10 10
00 20
00 10
20 1,0

H-Qgr 2FIFl Bogvw Q-Q Boden Schw Spag

3,0
3,0
2,0
4,0
3,0
2,0

H-Qgr
4,0
4,0
2,0
30
2,0
2,0
2,0
1,0
30
1,0
1,0
30
30

2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2FIFl
00
00
2,0
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
2,0

Bog vw
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0

aQ
20
2,0
00
20
00
00
00
00
00
00
00
00
00

24,0
220
15,0
220
18,0
11,0

Boden
26,0
22,0
18,0
19,0

9,0
12,0
7,0
7,0
6,0
7,0
50
8,0
10,0

Schw
2,0
4,0
20
00
20
4,0
00
50
50
00
1,0
1,0
1,0

Spag
50
50
3,0
4,0
3,0
0,0
3,0
0,0
0,0
50
50

4,0

AN Gesamt Rang

6,0
9,0
6,0
50
50
6,0

AN
7,0
9,0
50
40
50
40
30
50
50
50
60
10
50

76,5
74,0
67,5
61,0
57,5
51,5

Gesamt
71,5
68,5
60,0
56,0
48,5
45,0
43,0
41,5
40,5
385
38,0
350
345

o ewN e



